
 

 

Dodatek č.1 

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace na 

zabezpečovací a sdělovací zařízení ve stupni 

Záměr projektu a Doprovodná dokumentace 

Název zakázky: „Revitalizace traťového úseku 

Vsetín (mimo) – Valašské Meziříčí (včetně)“ 

 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-154/2024 

číslo jednací D1: 6059/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/Sub.ISPROFIN: 3273214901/5723520033 

a 

Signal Projekt s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 546/55, 639 00  Brno 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 29887 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  

Signal Projekt s.r.o.                

Vídeňská 55                            

639 00  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2024/015 



 

 

V rámci projednání dokumentace byla dokumentace dne 23.4.2024 zaslána k připomínkování 

dotčeným obcím, mimo jiné i městu Valašské Meziříčí. Do dne uzavření Dodatku žádná ze 

smluvních stran neobdržela ze stany města připomínky k uvedené dokumentaci a nelze tak 

dokončit 2.dílčí etapu plnění.   

V souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy o Dílo (dále jen „Smlouva“) se smluvní strany 

dohodly na změně Smlouvy takto:   

I. Předmět Dodatku 

 

1. V Příloze č.5 Smlouvy - Harmonogram plnění se v návaznosti na shora uvedené skutečnosti 

mění 2.dílčí termín plnění a stávající termín plnění „do 31.5.2024“ se nahrazuje termínem 

plnění „do 1 měsíce od doručení Pokynu Objednatele Zhotoviteli“. 

Nové znění Přílohy č.5 je Přílohou č.1 tohoto Dodatku. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o 

registru smluv, v platném znění. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1  (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění ve znění dle Dodatku č.1 

 

   4.6.2024                                                                        31.5.2024 

 
 

 

 
 
............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 
 
............................................................... 

Ing. Milan Ptáček 

jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o. 

  



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č.5 SMLOUVY) 

Harmonogram plnění  

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
 
Dokončení plnění: 
 
1. dílčí termín plnění (nefakturační): 

Předmět díla v rozsahu – odevzdání technického návrhu zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení pro DD k připomínkám 
- bude dokončeno a předáno do 28. 3. 2024. 
 
2. dílčí termín plnění:  

Předmět díla v rozsahu - odevzdání technického návrhu zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení pro čistopis DD po připomínkách a odevzdání technického návrhu zabezpečovacího 

a sdělovacího zařízení ZP k připomínkám – bude dokončeno a předáno do 1 měsíce od 
doručení Pokynu Objednatele Zhotoviteli. 
 
Fakturováno bude 90 % ceny díla. 
 
3. dílčí termín - ukončení plnění: 

Předmět díla v rozsahu – průběžné zapracování připomínek Zadavatele (Objednatele), MD 

a SFDI do ZP a DD, poskytování součinnosti po celou dobu schvalování ZP, bude 
dokončeno schválením ZP Ministerstvem dopravy. 
Předpokládaný termín schválení ZP 31. 10. 2024. 
 
Fakturováno bude 10 % ceny díla. 

 


		2024-06-04T10:20:45+0000




